
ý'Č /Ĺ/-~/"'*,fl-I.7 _ __ _, ;"~'.'_I 1*'7 'Ä ý j" /ÉQL4- If. 7 If" _ L1/ V' čí

gn... ._ „M“ ě S t S k ý ú ř a d S __ę____m i ly 1.....
i LC „__ __.. .vn [SI/711g; krám/b or místního hospodářství a životního Iprostredı PIT-.I Dub I 'IKlf-ifl' l
_CI -. _.ıø,_.,=, ,__/,_ Husova 82, 513 13 Semıly., -.Í.í_z_“.L "13.91510 ' .Ĺřì fi

7/124 14/. zona/f- - I... 'zL [Una 2001 *.IQUOHP/ú?
šıizıııą'vv, ìf'łmıwvl' i

I) Eurotel Praha, Spol. S r.0., Vyskočilova 1442/1b, 140 21,.1?r.aha__4....n . .-.......-.--.....„„.--~---vzfl~flflv-v
2) Bahlsen Alfred, Antala Staška 1345, 140 00 Praha 4 'i ...,.. z
3) Lesy České republiky, S.p., Přemyslova 1106, 501 68 Hradecłšralove ........ .. _.-

váŠ DOPIS IDEN: NAŠE ZN.: vYŘIZUJEITEL: EMAIL/FAX sflnıiıy
MHažP 1701104 Lflfl 19.10. 2004

7.10.2004 11-- 84'

Rozhodnutí o dočasném odnětí pozemku plnění funkcí lesa

ROZHODNUTÍ

Městský úřad Semily, jako orgán státní správy lesů příslušný podle § 48 odst. 1 písm. í)
lesního Zákona č. 289/1995 Sb., ve Znění pozdějších předpisů, na Základě návrhu společnosti
Eurotel Praha, spol. s 120.: '

1) Povoluje podle § 16 odst. 1 lesního Zákona dočasné odnětí lesního pozemku číslo
218/5 v k. ú. Chuchelna, o výměře-1112, plnění funkcí lesa na dobu trvání stavby „Zá-
kladnová Stanice veřejně radiotelefonní sítě Eurotel Semily- Lešákov“,nejdéle však na
dobu 30 let Ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

2) Stanoví podle § 17 odst. l lesního Zákona poplatek za o dnětí ve výši-(č ročně
po dobu trvání odnětí (Slovy: Šedesát dva Korun českých). Poplatek hradí navrhovatel.
Podle uSt. § 18 odst. l lesního zákonaje poplatek Splatný vždy nejpozději do konce kalen-
dářního roku, v němž odnětí trvá.

3) Ukládá podle § 16 odst. 2 lesního Zákona navrhovateli v Zájmu Ochrany pozemků
určených k plnění funkcí lesa Zejména:
a) dodržovat základní povinnosti ochrany pozemků určených k plnění funkcí lesa, uvede-

ně v § 13 lesního Zákona.
b) Započít s odlesněním pozemku až po nabytí právní moci rozhodnutí o povolení stavby

pro kterou bylo povoleno toto odnětí

Odůvodnění: Navrhovatel, společnost Eurotel Praha, Spol S r. o ,(IČ 15268306) zastoupený
panem Alfıedem Bahlsenem, požádal podáním doručeným Městskému úřadu Semily dne
7.10.2004 o dočasně Odnětí lesního pozemku pro umístění výše uvedené Stavby. Žádost dolo-
žil pravomocným územním rozhodnutím k umístění stavby, vyjádřením vlastníka pozemku
Lesů ČR,S.p, výpočtem náhrad škod na lesníın pozemku a výpočtem poplatku za Odnětí, vy-
pracovaným znalcem z Oboru lesní hospodářství, panem Františkem Buriánkem.
V předložených podkladech jsou obsaženy i další náležitosti podle § 1 vyhl. MZe č. 77/1996
Sb., O náležitostech žádosti o odnětí.



Městský úřad Semily Žádost přezkoumal a vsouladu S předpokládanou dobou trvání
Stavby, dočasné odnětí povolil. Zároveň uložil povinnost dodržovat ustanovení na ochranu
pozemků určených kplnění funkcí lesa a opětovné zalesnění pozemku po uplynutí doby
odnětí. “ .

Dočasné odnětí podléhá poplatku, který je vypočten podle vzorce uvedeného v části I. pří-
lohy k lesnímu zákonu. Výpočet poplatku, který byl Se' žádostí o odnětí předložen, byl pře-
Zkoumán a přijat. Z poplatku připadá 40%, tj. 25,- Kč Obci Chuchelna a 60%, tj. 37,- Kč
Státnímu fondu životního prostředí. Poplatek, který je příjmem Obce může být použit jen pro
zlepšení životního prostředí v obci, nebo pro zachování lesa.

Poplatek je splatný na účet Finančního úřadu Semily, vedený u ČNB Ústí nad Labem,
č. ú. pro dočasné odnětí je 8758-97621451/0710.`Variabilním Symbolem je rodné číslo navr-
hovatele 6704110820, konstantní symbol 1148 platí pro bezhotovostní platbu. Podle ustano-
vení § 18 odst. l lesního zákona - v případě, že se odnětí uskuteční nebo bude ukončeno
v průběhu kalendářního roku, činí poplatek 1/12 ročního poplatku za každý, i započatý měsíc
trvání odnětí. Poplatek je splatný vždy nejpozději do konce kalendářního roku, v němž odnětí
trvá. Uhrazení poplatku za odnětí nenahrazuje povinnost navrhovatele uhradit vlastníkovi po-
zemku náhrady plynoucí z předčasného smýcení lesního porostu.

Poučení o odvolání: Proti tomuto rozhodnutí Se lze do 15 dnů ode dne jeho doručení odvolat
ke Krajskému úřadu Libereckého kraj e, podáním učiněným u Městského úřadu Semily, odbo-
ru místního hospodářství a životního prostředí (§ 53 a 54 zákona o Správním řízení).

Příloha pro navrhovatele: poštovní poukázka A

Na vědomí:
- Finanční úřad Semily
- Městský úřad Semily, stavební úřad - zde
- Lesy čR, ap, lesní Správa, 28. října 787, 544 02 Dvůr Kxáıøvè nad Labem




